1

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради

від 28.12.2005 №1050 зі змінами
З метою впорядкування роботи комісії з питань визначення забудовників для добудови об’єктів незавершеного будівництва в м.Кам’янському, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, керуючись підпунктом 1. п.«а» ч.1 ст.31, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради                             від 28.12.2005 №1050 «Про затвердження порядку визначення умов реалізації проектів добудови об’єктів незавершеного будівництва в м.Кам’янське» 
(зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.09.2016 №244) зміни, виклавши додаток 1 до рішення 
в новій редакції (додається).

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету міської ради від 27.04.2016 №127 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.12.2005 №1050» та від 25.01.2017 №9 
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 28.12.2005 №1050 зі змінами».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради   Чернишова А.А.
Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

міської ради 
від 28.12.2005 №1050
(у редакції 
рішення виконавчого комітету міської ради

від __________ №_______)

СКЛАД

комісії з питань визначення забудовників для добудови 
об’єктів незавершеного будівництва в м. Кам’янське
	ЧЕРНИШОВ
Олександр Анатолійович
	-
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова міської комісії

	ПОНІЗОВ
Сергій Євгенович
	-
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник голови міської комісії

	ГУМЕНЮК
Дар’я Євгенівна
	-
	начальник відділу будівництва департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, секретар міської комісії

	БІЛИЙ
Олександр Сергійович
	-
	начальник юридичного відділу міської ради

	ДЕМЕНТЬЄВ
Дмитро Віталійович
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VII скликання, голова постійної комісії ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (за згодою) 

	КОЛІСНІЧЕНКО  
Світлана Сергіївна
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Південного району міської ради

	ЛИСЯК
Юрій Анатолійович
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Заводського району міської ради

	НЕЛЬГА  
Олена Іванівна
	-
	начальник відділу ПТО комунального підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» (за погодженням) 

	ОЛЯНЮК 
Олександр Сафронович
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VII скликання (за згодою)


	РАДЧЕНКО 
Ірина Федорівна
	-
	заступник начальника управління містобудування та архітектури міської ради – головного архітектора міста

	РОЩИНА
Тетяна Василівна
	-
	начальник відділу обліку та приватизації житлової площі департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	САУСЬ  
Олександр Васильович
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Дніпровського району міської ради

	СКАКУН
Олександр Іванович
	-
	заступник директора департаменту економічного розвитку міської ради


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради



   
Т.Ж.Завгородня

